2021 年 3 月

お取り引き先様 各位

支店・営業所機能の移管、連絡先変更のお知らせ

春分の侯 貴社におかれましては益々ご清栄のことお慶び申し上げます

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

この度、弊社の国内 3 拠点（大阪支店、名古屋支店、福岡営業所）およびその機能を、本社、東大阪

事業所へと移管し、4 月 5 日より順次業務を開始することとなりましたので、お知らせいたします。

皆様には、ご不便､ご迷惑をおかけいたしますが、社員一同､万全のフォローに努める所存です。

諸事情をご賢察のうえ､ご理解を賜りたく､また､今後とも､倍旧のお引き立てをいただきたく､何とぞよろ

しくお願い申し上げます｡

敬具

記

【移管先拠点】 ※移管先は事業ごとで異なりますので､別紙を参照ください

■ 本社

住所 〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-9-1

■ 東大阪事業所

住所 〒577-0067 大阪府東大阪市高井田西 6-5-32

【移管対象拠点】

大阪支店  4 月 2 日(金)まで通常業務、5 日(月)より移管先拠点にて対応いたします

名古屋支店 4 月 9 日(金)まで通常業務、12 日(月)より移管先拠点にて対応いたします

福岡営業所  4 月 9 日(金)まで通常業務、12 日(月)より移管先拠点にて対応いたします

※ 4 月 2 日および 9 日は、移転作業のため電話が繋がりづらくなることが予想されます

お手数をおかけしますが､各営業担当まで直接ご連絡願います

以上

【別紙 ： 4 月 5 日/12 日以降の､事業･部署別 連絡先一覧】

移管対象拠点の名称･部門別で､移管先および新たな連絡先を一覧にしています｡

拠点 対象事業・部⾨ 移管先 移管先電話番号 旧番号 移管先 FAX 番号 旧番号

⼤阪

⽀店

エンタテインメント事業部 東⼤阪 06-6734-6090 06-7177-4669 06-6734-6091 06-7177-4672

照明事業部照明 ソリューション営業部 東⼤阪 06-6734-6090 06-7177-4669 06-6734-6091 06-7177-4672

照明事業部 マックスレイ営業部 東⼤阪 06-6734-6100 06-6304-0505 06-6734-6101 06-6304-0345

産業事業部（FA） 東⼤阪 06-6734-6105 06-7177-4669 06-6734-6106 06-7177-4672

名古屋

⽀店

エンタテインメント事業部 東⼤阪 06-6734-6090 052-218-4523 06-6734-6091 052-218-4522

照明事業部 マックスレイ営業部 本社 03-3552-8287 052-218-4521 03-3552-8027 052-218-4522

産業事業部（プラスチック・FA・露光） 東⼤阪 06-6734-6105 052-218-4520 06-6734-6106 052-218-4522

福岡

営業所

エンタテインメント事業部 東⼤阪 06-6734-6090 092-411-5945 06-6734-6091 092-411-5996

産業事業部（プラスチック・FA・露光） 東⼤阪 06-6734-6105 092-411-5945 06-6734-6106 092-411-5996

※ 総務・人事、広報などに関するご連絡は、本社（03-3552-8261）までご連絡ください